
ZARZĄDZENIE NR 8/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 4 ¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2244) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:

1) Bartosik Daniel;

2) Budzich Michał;

3) Fiedot Danuta;

4) Kumpin Barbara;

5) Szocik Anna;

6) Szustak Krystyna;

7) Ziółkowski Ireneusz.

§ 2. Na Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązania Problemów Alkoholowych wyznacza się Pana 
Ziółkowskiego Ireneusza.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr OG/14/2007 z dnia 16 stycznia 2007 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz zarządzenie nr OG/112/2012 z dnia 5 marca 2012 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia OG/14/07 Wójta Gminy z dnia 16.01.2007 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 564E1F8F-7183-47BF-B7A3-AE23A39482E3. Podpisany Strona 1




